C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.854/2017

Autor: Jorginho Mello

Data da
Apresentação:

11/07/2017

Ementa: Requer, nos termos do Art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de
Lei Complementar nº 171 de 2015.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se ao Autor o Requerimento n. 6.854, de 2017, nos
termos do art. 137, § 1º, inciso I, do RICD, em razão de não
possuir o número mínimo de signatários previsto no art. 155 do
RICD. Oficie-se. Publique-se.

Em 01/08/2017